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Valmistelija sivistysjohtaja 

 
Sivistyslautakunta julisti erityisluokanopettajan viran avoimesti haettavaksi 
23.4.2025 ja hakuaika päättyi 6.5.2025 klo 9. Hakuilmoitus julkaistiin 
Kuntarekryssä, Vetelin kunnan www-sivuilla ja kunnan somekanavissa (FB 
ja Instargram). Määraikaan mennessä virkaan saatiin viisi hakemusta. 
 
Haastetteluihin kutsuttiin virkaan edellytetyn kelpoisuuden omaavat hakijat 
Karoliina Hietalahti ja Teija Salonen. Haastattelut toteutettiin 9.5.2025 ja 
haastattelijoina toimivat perusopetuksen rehtori ja sivistysjohtaja. 
Lautakunnan jäsenet kutsuttiin myös mukaan haastattelutilaisuuksiin. 
 

 Lukuvuonna 2025-2026 erityisluokanopettaja työskentelee Tunkkarin 
koululla ja opetustunteja on 24. Hakuilmoituksen mukaisesti valittavalta 
opettajalta odotetaan innostavaa ja kannustavaa otetta, hyviä 
vuorovaikutus- ja ryhmänohjaustaitoja, kykyä moniammatilliseen 
yhteistyöhön sekä taitoa kohdata arvostavasti niin oppilaat, huoltajat kuin 
työkaverit. Työantaja arvostaa ratkaisukeskeistä työotetta ja positiivisuutta 
- hyvän huomaamista ja rohkeaa otetta uuden oppimisen tuen lain 
toteuttamiseen.  
 

 Viran kelpoisuusehdot määräytyvät asetuksen 986/1998 mukaisesti. Virka 
täytetään 4.8.2025 alkaen toistaiseksi voimassa olevana. Koeaika on kuusi 
(6) kuukautta ja palkkaus OVTES:n mukaan.  

 
 Valitun tulee toimittaa nähtäväksi lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote 

ja lääkärintodistus terveydentilastaan ennen virassa aloittamista.  
 
Yhteenveto hakijoista nähtävillä kokoushallinnassa (ei-julkinen). 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Keltti-Heikkilä Maria 
 

 
Päätösehdotus Esitys annetaan kokouksessa, koska haastattelupäivä on 9.5.2025 ja näin 

ollen vasta esityslistan lähettämisen jälkeen (8.5.2025). 
 

Päätös Sivistysjohtaja esitti, että sivistyslautakunta valitsee erityisluokanopettajan 
virkaan kokonaisharkinnan ja haastattelun perusteella kasvatustieteen 
maisteri Karoliina Hietalahden. Sivistyslautakunta hyväksyi esityksen. Eija 
Kellokoski-Kari jääväsi itsensä asian käsittelyn ajaksi Hallintolain 28.2-3 
§:n perusteella (erityisen läheinen henkilö). 
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